
PRODUSE CURATENIE

I.D.: 43586505

Data publicarii	26.07.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.611,10 RON - 1.611,10 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta SCA-12005 Prosop
rola tork matic alb 1 str 30 BUC 36.97 1,109.10 210.73 1,319.83 S120/10LN Saci menajeri
120l,10 buc pe rola, negri, ldpe 50 ROLA 2.89 144.50 27.46 171.96 1660POL Saci menajeri
60 l 10buc/rola- ldpe 120 BUC 1.84 220.80 41.95 262.75 0052 Detergent lichid pardoseli
Ultra Profesional, pet 5L,"side profesional" 5 BUC 13.24 66.20 12.58 78.78 MATURA3 Matura
vals clasic, 24 buc/cutie 15 BUC 4.70 70.50 13.40 83.90 5 220.000 1,611.10 306.12
1,917.22 mai putin
